Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«09» октября 2018 г.                                                                                        № 0187300005818000324-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С.Д. Голин - председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
Члены комиссии:
3. Н.А. Морозова - советник руководителя;
4. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
5. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
6. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
 Представитель заказчика: Сметанина Екатерина Николаевна, специалист 1 категории отдела экономики в строительстве департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000324 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по осуществлению пассажирских перевозок пассажиров и багажа по муниципальному маршруту №6 «Б» «Югорск (МФЦ) – Югорск-2» регулярного сообщения на территории города Югорска.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000324, дата публикации 04.09.2018.
Идентификационный код закупки: 183862201231086220100100890014931244.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Механизаторов, 22.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 09 октября 2018 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	115
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	160
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	254
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

[bookmark: _GoBack]
6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

        Председатель комиссии                                                                         С.Д. Голин

        Члены  комиссии
_________________В.К. Бандурин
 __________________ Н.А. Морозова
________________Ж.В. Резинкина
					__________________ А.Т. Абдуллаев
_________________Н.Б. Захарова

       Представитель заказчика                                                             ________________Е.Н. Сметанина

Приложение
                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                                                                            на участие в аукционе в электронной форме
         от  «09»  октября  2018 г. № 0187300005818000324-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального  контракта на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по осуществлению пассажирских перевозок  пассажиров и багажа по муниципальному маршруту №6 «Б»  «Югорск (МФЦ) – Югорск-2» регулярного сообщения на территории города Югорска

       Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Обязательные требования
	№ пункта
	Характеристика товара
	Идентификационный номер заявки

	Заявка №115
	Заявка №160
	Заявка №254

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в Части II «Техническое задание» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

	1
	Автобус должен соответствовать требованиям всех нормативных документов, действие которых распространяется на данный вид транспортного средства, в частности Техническому регламенту Таможенного союза ТР ТС 018/2011 «О безопасности колесных транспортных средств», ГОСТ Р ИСО 16121-1-2011, ГОСТ Р ИСО 16121-2-2011, ГОСТ Р ИСО 16121-3-2011, ГОСТ Р ИСО 16121-4-2011 «Эргономика транспортных средств».
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	Категория ТС - М2 (неизменяемое значение)
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	3
	Экологический класс - не ниже Евро-4
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	4
	Возраст транспортных средств - не старше 3 лет с даты выпуска
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	5
	Пассажировместимость:
Вместимость общая, чел. - не менее 17 человек;
Число мест для сидения- не менее 14 мест
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	6
	Количество потолочных люков - не менее 1
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	7
	Поручни в каждом транспортном средстве - не менее 1 потолочного поручня вдоль прохода пассажирского салона
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	8
	Сиденья - должны быть со спинками
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	9
	Разрешенная максимальная масса, кг - не более 5 000
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	10
	Тип двигателя: бензиновый или газовый или дизельный или смешанный
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	11
	Мощность двигателя, л.с. - не менее 100
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	12
	Коробка передач - Автоматическая или механическая. Должна иметь не менее 5-передач переднего хода и одну передачу заднего хода
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	13
	Мосты - должны соответствовать полной массе автобуса и разрешенным максимальным осевым массам. Система вентиляции картера должна исключать возможность попадания воды, снега, грязи и реагента в картер моста
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	14
	Колесо запасное, ед. - не менее 1
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	15
	Знак аварийной остановки, ед. - не менее 1
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	16
	Домкрат гидравлический, ед.
(грузоподъемностью не менее 5 т) - не менее 1
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	17
	Аптечка медицинская, ед. - не менее 2
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	18
	Огнетушитель, ед. - не менее 2
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	19
	Молоток для аварийного разбивания окна, ед - не менее 2-х в антивандальном исполнении
	соответствует
	соответствует
	соответствует